
Sobota byla ve znamení prezentace z vlastních materiálů pořízených během
kurzu. Vytvořily jsme prezentaci, která zároveň poslouží pro předání zážitků
a zkušeností našim kolegům, ale také pro účely sepsání závěrečné zprávy při
vyhodnocení projektu Erasmus+. Po dokončení práce všech účastníků kurzu
byl prostor k položení otázek a dotazů směrem k lektorům. V úplném závěru
byly všem účastníkům rozdány certifikáty. To vše proběhlo během
dopoledne a pak už nás čekal transport na letiště do Lisabonu, kde jsme se
všichni rozjeli do svých domovů. Byla to nezapomenutelná zkušenost se
spoustou zážitků. Děkujeme lektorům za přínosný a obohacující obsah kurzu
a výbornou organizaci celého kurzu.

Den 7. - ukončení projektuDen 7. - ukončení projektu

Sobota 29. 10. 


